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Свердловская область, Екатеринбург,
улица Водоемная, 80/2

8 680 000 ₽
Свердловская область, Екатеринбург, улица Водоемная, 80/2

Округ  

  Екатеринбург, Чкаловский район 

Улица  

  улица Водоемная 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Высота потолков  

  2.7 м 

Жилая площадь  

  30 м2 

Площадь кухни  

  16 м2 

Общая площадь  

  62.8 м2 

Этаж  

  10/27 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92868348
53

Андрей Александрович, МАН

79827230990
для заметок   

https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/
https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/rayon_chkalovskiy/
https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/ulica_vodoemnaya/
https://sverdlovsk.move.ru/kvartiry/


  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Ремонт  

  дизайнерский 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт

Описание

2-комн. кв. 62.8 м в ЖК «Просторы», 10/25 эт.,
с мебелью и техникой, вид на реку! Срочно
продаётся тёплая двухкомнатная квартира с
ремонтом в ЖК «Просторы». 10-й этаж из 25-
ти. Квартира освобождена и готова к
заселению О квартире: * Площадь: 62.8 кв.м.
* Две РАЗДЕЛЬНЫЕ комнаты, просторная
кухня * Солнечная сторона, светлая и теплая.
* Сделана под проживание: продаётся с всей
мебелью и техникой (посудомоечная хот
поинт аристон, плита и духовка горенья,
вытяжка крона, микроволновка мидеа) *
Большой шкаф в коридоре и кладовка. * Виды
на речку и парк. * Отличная звукоизоляция. *
В ванной комнате пол с подогревом. *
Спальная комната со шторами блэк аунт и
емким шкафом купе О комплексе: * Огромный
зелёный двор с детской площадкой. * Своя
котельная (тепло и ГВС круглый год). *
Чистые подъезды. * Напротив - детский сад. *
Рядом: ТЦ, аквапарк, океанариум, ледовый
комплекс «АЙС». * Через дорогу -
Карасьеозерский парк. * Удобный выезд на
основные магистрали. Гарантия безопасности
сделки ID объекта в нашей базе: 795
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